ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 496FFC3F4DEC21E94F757E6607F60FF85426EA83

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais

vantajosa p/ futura(s) e eventual(is) aquisição(ções) e instalação(ções) de playgrounds e brinquedos de parque

infantil coloridos, com certificado de conformidade com as normas da ABNT e do INMETRO no município de

Sangão/SC, conforme as especificações do termo de referência e demais anexos.

O Município de Sangão/SC, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão

Presencial nº 055/2022, Processo Licitatório nº 123/2022. Em atenção à alteração realizada, fica designada nova

sessão pública, devendo os envelopes serem protocolados e entregues no Departamento de Licitações da

Prefeitura de Sangão/SC até às 08h30min do dia 01/11/2022, sendo que o início da sessão pública se dará às

09h00h do dia 01/11/2022. A retificação completa encontra-se disponível no Setor de Licitações do Município e

no site www.sangao.sc.gov.br .

Sangão, 17 de outubro de 2022.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO

http://www.sangao.sc.gov.br/